

ZMĚNOVÝ LIST č.41

REVIZE SVÍTIDEL ZÁPADNÍHO A JIŽNÍHO KŘÍDLA

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 6.9.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

Rekapitulace - svítidla

			Svítidla - fasáda + střecha jih	kpl	1,000	679 585,94	679 585,94
			Svítidla - západ	kpl	1,000	246 641,06	246 641,06
			Svítidla - jih	kpl	1,000	186 431,52	186 431,52

Svítidla celkem

1 112 658,52

FASÁDA + STŘECHA JIH

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 6.9.2019

Výkaz výměr na svítidla jih a západ

		Objednací číslo	Popis	Popis 2		Počet	cen za MJ	cena bez DPH
NP	Fasáda LED pásy	300 92 62 93	LED FLEX OUT 930 5m	led pásek	m	346	767	265 396
		24166408	LED O200-2 LINEAR LENS 30° clear	kryt 30 st	m	346	215	74 362
		24166149	LED Z201-2 MOUNTING PROFILE AL	chladič LED	m	346	161	55 678
				jekl 20x10	m	346	78	26 988
		TRD28001437	LCA 150W 24V one4all SC PRE	napaječ LED DALI	ks	22	2 088	45 928
		ZU 22162194	Dimlite single	stmívač DALI	ks	3	4 596	13 789
			přípravné práce/m	m	320	144	46 080	
NP			Montáž kabelu CGSG 3cx2,5 pro přívody svítidel		m	783	52	41 014
SOD	p.č.254	EUS_NEUZNATELNE	trubka elektroinstalační pevná, bezhalogenová, průměr vnější 32mm, 320N		m	0	100	0
NP			Vyvrtní otvoru pro kabely osvětlení fasády a střechy vč. originál PVC střešních průchodek		ks	10	310	3 100
NP			Montáž Led svítidel na střechu a do konstrukce fasády		ks	62	927	57 474
NP			Dovyzbrojení rozvaděče R2.2 2NP - jištění, relé pro regulaci intenzity osvětlení, venkovní soumrakové čidlo		ks	1	10 610	10 610
NP			Montáž předřadných přístrojů pro svítidla		ks	31	64	1 996
NP			Montáž krabice IP 65 odolné proti UV záření		ks	50	395	19 725
NP			Stavební přípomoc		kpl	1	4 636	4 636
NP			Revizní technik, revize		kpl	1	7 690	7 690
NP			Drobný instalační materiál		kpl	1	5 119	5 119

Cena celkem bez DPH 679 585,94

ZMĚNOVÝ LIST č.41

SVÍTIDLA ZÁPAD

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 6.9.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

224.	GD.1.4.04.06.01_009	EUS_UZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	-	2 463,27	-
514.	HD.1.4.04.05.01_001	EUS_UZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	-	2 463,27	-
975.	KD.1.4.07.05.01_001	EUS_UZNATELNE	Plastové průmyslové zářivkové svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	10,000	2 463,27	24 632,70
212.	GD.1.4.04.06.01_009	EUS_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	-	2 463,27	-
213.	GD.1.4.04.06.01_011	EUS_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	-	2 463,27	-
615.	HD.1.4.04.05.01_001	EUS_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	-	2 463,27	-
227.	GD.1.4.04.06.02_001	EUS_UZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
869.	KD.1.4.04.02.02_001	EUS_UZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
216.	GD.1.4.04.06.02_001	EUS_NEUZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
626.	HD.1.4.04.05.02_001	EUS_NEUZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
517.	HD.1.4.04.05.01_012	EUS_UZNATELNE	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka K	ks	8,000	5 980,44	47 843,52
518.	HD.1.4.04.05.01_013	EUS_UZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka K	ks	8,000	552,24	4 417,92
			<i>pozn. Odpočet svítidel dle původní zadávací dokumentace</i>				

MĚNĚPRÁCE celkem

-76 894,14

VÍCEPRÁCE

225.	GD.1.4.04.06.01_010	EUS_UZNATELNE	stropní svítidlo LED + nouzový modul - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DN	ks	3,000	5 626,32	16 878,96
226.	GD.1.4.04.06.01_013	EUS_UZNATELNE	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	-	6 869,85	-
228.	GD.1.4.04.06.02_002	EUS_UZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N2	ks	-	6 385,13	-
515.	HD.1.4.04.05.01_003	EUS_UZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D1	ks	-	2 979,06	-
516.	HD.1.4.04.05.01_004	EUS_UZNATELNE	stropní svítidlo LED + nouzový modul - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D1N	ks	6,000	6 142,11	36 852,66
866.	KD.1.4.04.02.01_013	EUS_UZNATELNE	zápustné svítidlo LED stmívatelné - podrobný popis viz. kniha svítidel položka P	ks	4,000	6 268,54	25 074,16

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis		MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
867.	KD.1.4.04.02.01_014	EUS_UZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka P		ks	4,000	552,24	2 208,96
NP	P	EUS_UZNATELNE	Příplatek za barevnost (antracit) - svítidel P		ks	30,000	1 515,93	45 477,90
NP	P	EUS_UZNATELNE	Kotevní výpalek tl.6mm - pro uchycení svítidel P		ks	30,000	420,00	12 600,00
622.	HD.1.4.04.05.01_008	EUS_NEUZNATELNE	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka H		ks	8,000	2 105,86	16 846,88
623.	HD.1.4.04.05.01_009	EUS_NEUZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka H		ks	8,000	392,96	3 143,68
193.	BD.1.4.04.04.01_001	IROP_39_UZNATELNE	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I		ks	-	1 546,01	-
194.	BD.1.4.04.04.01_002	IROP_39_UZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I		ks	-	389,44	-
NP	J1	54400708	Suspence P2, ø385 mm, black matt lacquer, 3 m cord, E27 max 100W - závěsné svítidlo položka J1	závěsné svítidlo	ks	2,000	10 441,00	20 882,00
			led žárovka E27	led žárovka E27	ks	2,000	285,00	570,00
NP	DN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	5,000	2 750,00	13 750,00
NP	HN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	2,000	2 750,00	5 500,00
NP	KN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	2,000	2 750,00	5 500,00
NP	M3N	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	43,000	2 750,00	118 250,00
			<i>Pozn. Označení svítidel dle nové knihy svítidel ze 25.2.2019</i>					

VÍCEPRÁCE celkem

323 535,20

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH

246 641,06 Kč

ZMĚNOVÝ LIST č.41

SVÍTIDLA JIH

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 6.9.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

MĚNĚPRÁCE

193.	BD.1.4.04.04.01_001	IROP_39_UZNATELNE	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	65,000	1 546,01	100 490,65
194.	BD.1.4.04.04.01_002	IROP_39_UZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	65,000	389,44	25 313,60
181.	ID.1.4.04.02.01_002	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	1,000	1 546,01	1 546,01
182.	ID.1.4.04.02.01_003	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	1,000	389,44	389,44
479.	JD.1.4.04.02.01_023	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	8,000	1 546,01	12 368,08
480.	JD.1.4.04.02.01_024	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	8,000	389,44	3 115,52
182.	ID.1.4.04.02.01_002	Knihovna_nezpusobile_vydaje	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	1,000	1 546,01	1 546,01
183.	ID.1.4.04.02.01_003	Knihovna_nezpusobile_vydaje	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	1,000	389,44	389,44
496.	JD.1.4.04.02.01_023	Knihovna_nezpusobile_vydaje	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	10,000	1 546,01	15 460,10
497.	JD.1.4.04.02.01_024	Knihovna_nezpusobile_vydaje	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka I	ks	10,000	389,44	3 894,40
196.	BD.1.4.04.04.01_004	IROP_39_UZNATELNE	zápustné svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka BB	ks	2,000	7 554,29	15 108,58
197.	BD.1.4.04.04.01_005	IROP_39_UZNATELNE	montážní box - podrobný popis viz. kniha svítidel položka BB	ks	2,000	1 573,04	3 146,08
198.	BD.1.4.04.04.01_006	IROP_39_UZNATELNE	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	7,000	6 869,85	48 088,95
358.	CD.1.4.04.07.01_006	IROP_39_NEUZNATELNE	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	10,000	6 869,85	68 698,50
186.	ID.1.4.04.02.01_007	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	1,000	6 869,85	6 869,85
483.	JD.1.4.04.02.01_043	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	2,000	6 869,85	13 739,70
187.	ID.1.4.04.02.01_007	Knihovna_nezpusobile_vydaje	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DD	ks	3,000	6 869,85	20 609,55
199.	BD.1.4.04.04.02_001	IROP_39_UZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
207.	AD.1.4.04.04.02_002	IROP_39_NEUZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	1,000	6 385,13	6 385,13
187.	ID.1.4.04.02.02_001	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
484.	JD.1.4.04.02.02_002	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	4,000	6 385,13	25 540,52
188.	ID.1.4.04.02.02_001	Knihovna_nezpusobile_vydaje	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	2,000	6 385,13	12 770,26
501.	JD.1.4.04.02.02_002	Knihovna_nezpusobile_vydaje	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N1	ks	-	6 385,13	-
201.	AD.1.4.04.04.01_001	IROP_39_NEUZNATELNE	stropní svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka A	ks	16,000	19 981,85	319 709,60
202.	AD.1.4.04.04.01_002	IROP_39_NEUZNATELNE	zemní svítidlo stmívatelné - podrobný popis viz. kniha svítidel položka B	ks	64,000	3 926,66	251 306,24
203.	AD.1.4.04.04.01_003	IROP_39_NEUZNATELNE	montážní box - podrobný popis viz. kniha svítidel položka B	ks	64,000	791,44	50 652,16
204.	AD.1.4.04.04.01_004	IROP_39_NEUZNATELNE	napaječ LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka B	ks	64,000	380,64	24 360,96
205.	AD.1.4.04.04.01_005	IROP_39_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka F	ks	1,000	2 910,84	2 910,84
355.	CD.1.4.04.07.01_003	IROP_39_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka F	ks	9,000	2 910,84	26 197,56
206.	AD.1.4.04.04.02_001	IROP_39_NEUZNATELNE	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N	ks	1,000	6 385,13	6 385,13
183.	ID.1.4.04.02.01_004	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	led svítidlo délka 11 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M1	ks	3,000	50 160,33	150 480,99
184.	ID.1.4.04.02.01_004	Knihovna_nezpusobile_vydaje	led svítidlo délka 11 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M1	ks	4,000	50 160,33	200 641,32
184.	ID.1.4.04.02.01_005	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	led svítidlo délka 7 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M2	ks	2,000	31 097,70	62 195,40

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
481.	JD.1.4.04.02.01_034	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	led svítidlo délka 7 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M2	ks	4,000	31 097,70	124 390,80
185.	ID.1.4.04.02.01_005	Knihovna_nezpusobile_vydaje	led svítidlo délka 7 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M2	ks	4,000	31 097,70	124 390,80
498.	JD.1.4.04.02.01_034	Knihovna_nezpusobile_vydaje	led svítidlo délka 7 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M2	ks	6,000	31 097,70	186 586,20
478.	JD.1.4.04.02.01_016	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D1	ks	1,000	2 979,06	2 979,06
495.	JD.1.4.04.02.01_016	Knihovna_nezpusobile_vydaje	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D1	ks	1,000	2 979,06	2 979,06
195.	BD.1.4.04.01_003	IROP_39_UZNATELNE	nástěnné svítidlo - podrobný popis viz. kniha svítidel položka AA	ks	1,000	15 146,05	15 146,05
			<i>pozn. Odpočet svítidel dle původní zadávací dokumentace</i>				

MÉNĚPRÁCE celkem

-1 936 782,54

VÍCEPRÁCE

353.	CD.1.4.04.07.01_001	IROP_39_NEUZNATELNE	stropní svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka D	ks	2,000	2 463,27	4 926,54	
357.	CD.1.4.04.07.01_005	IROP_39_NEUZNATELNE	stmívač LED svítidel ovládaný tlačítkem - podrobný popis viz. kniha svítidel položka Q	ks	1,000	3 584,76	3 584,76	
180.	ID.1.4.04.02.01_001	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	stropní svítidlo LED + nouzový modul - podrobný popis viz. kniha svítidel položka DN	ks	3,000	5 626,32	16 878,96	
185.	ID.1.4.04.02.01_006	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	led svítidlo délka 3 m - podrobný popis viz. kniha svítidel položka M3	ks	53,000	13 709,60	726 608,80	
188.	ID.1.4.04.02.02_002	Vzdel.centrum_zpusobile_vydaje	nouzové svítidlo LED - podrobný popis viz. kniha svítidel položka N2	ks	-	6 385,13	-	
NP	A	308 17 10 00 B	SUPER-OH! 170 B	závěsné svítidlo LED	ks	8,000	50 215,00	401 720,00
		309 109 02 27	LED FILAMENT GL80 E27 8W 2700K	led žárovka E27	ks	80,000	765,00	61 200,00
		203 99 55 B	CABLE BASE R B	stropní kornoutek	ks	8,000	605,00	4 840,00
NP	A1	308 07 05 00 B	SUPER-OH! 70 B	závěsné svítidlo LED	ks	3,000	29 720,00	89 160,00
		309 109 02 27	LED FILAMENT GL80 E27 8W 2700K	led žárovka E27	ks	15,000	765,00	11 475,00
		203 99 55 B	CABLE BASE R B	stropní kornoutek	ks	3,000	605,00	1 815,00
NP	A2	308 12 07 00 B	SUPER-OH! 120 B	závěsné svítidlo LED	ks	1,000	39 720,00	39 720,00
		309 109 02 27	LED FILAMENT GL80 E27 8W 2700K	led žárovka E27	ks	7,000	765,00	5 355,00
		203 99 55 B	CABLE BASE R B	stropní kornoutek	ks	1,000	605,00	605,00
NP	B	LD0127G3	SOLE PARETE 120x120x120mm. GRIGIO SCURO	nástěnné svítidlo LED	ks	6,000	3 234,00	19 404,00
NP	R	200 12 420 B	TRACK 3F DIM ON 2m B	3f lišta	ks	2,000	2 396,00	4 792,00
		200 12 41 B	TRACK 3F DIM ON END CAP B	koncovka lišty	ks	2,000	151,00	302,00
		200 12 11 B	TRACK 3F DIM END SUPPLY 11 B	napáječ lišty	ks	2,000	623,00	1 246,00
		200 12 13	TRACK 3F DIM ON SUSPENSION 3,0m	závěs	ks	4,000	864,00	3 456,00
		200 99 53	TRACK CURRENT SUPPLY 5 x 0,75mm ² 3,0m	napájecí kabel	ks	2,000	1 697,00	3 394,00
		203 99 56 ANO	CABLE BASE S ANO	kornoutek	ks	2,000	1 065,00	2 130,00
		LD0198G3	CALEIDO TRACK EU Ø.75x238mm. GRIGIO SC.	svítidlo do lišty	ks	6,000	4 116,00	24 696,00
NP	S	389 01 00 00 ANO	SRL 70S - PROFILE ANO	led svítidlo délka 2800 mm	ks	18,000	19 288,00	347 184,00
		389 01 00 00 A	SRL 70S - PROFILE A	led svítidlo délka 1200 mm	ks	2,000	9 646,00	19 292,00
		ZU 22162194	DIMLITE single	stmívač LED svítidel ovládaný tlačítkem	ks	2,000	3 678,00	7 356,00
NP	DN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	5,000	2 750,00	13 750,00
NP	IN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	1,000	2 750,00	2 750,00
NP	QN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	8,000	2 750,00	22 000,00
NP	SN	19355	nouzová vložka pro svítidlo DALI s monitoringem		ks	8,000	2 750,00	22 000,00
NP	BB	BEGA	BE 33163	zápustné svítidlo LED	ks	7,000	6 362,00	44 534,00
		BEGA	BE 10425	montážní box	ks	7,000	1 249,00	8 743,00
NP	FF	225 20 18212	MOMBA DOWN-UP LED SP WW N	nástěnné svítidlo LED	ks	18,000	11 572,00	208 296,00
			<i>Pozn. Označení svítidel dle nové knihy svítidel ze 25.2.2019</i>					

VÍCEPRÁCE celkem

2 123 214,06

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis		MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	--	----	-----------------	-----------------	-------------

ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH **186 431,52 Kč**